 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione di n. 10 percorsi di 

mentoring e orientamento, alla Prof.ssa De Tomasi Valeria nata a Schio (VI) il 04/11/1991, 
residente a Breganze, provincia di Vicenza, VIA Trieste, n. 18, Codice Fiscale 
DTMVLR91S44I531B, per un importo pari a € 6.300,00 (euro seimilatrecento/00), inteso quale 
importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla